- [XVIII A De ordine iudiciorum]
 XVIII De inofficioso testamento
 XX De inofficiosis donationibus
 XXI De inofficiosis dotibus
 XXII De hereditatis petitione
 XXIII De rei uindicatione
 XXIII Familiae hereseundae
 XXV De communi diuidendo
 XXVI De finium regundorum
 XXVII Si certum petatur de chirografis
 XXVIII De pecuniae sequestratione prohibita
 XXVIII Si certum petetur de suffragiis
 XXX De pignoribus
 XXXI Quod iussu
 XXXII De peculio
 XXXIII De usuris
 [XXXIII Mandati]

LIBER TERTIVS ¹⁾

- I De contrahenda emptione
 [I A Quae res uenire non possunt et qui uendere uel emere uentantur]
 [I B Quae res exportari non debeant]
 [I C De commerciis et mercatoribus]
 [I D De eunuchis]
 [I E De ueteris numismatis potestate]
 II De commissoria rescindenda
 III De patribus, qui filios distraxerunt
 III De aediliciis actionibus
 [III A De nudinis]
 V De sponsalibus et ante nuptias donationibus
 VI Si prouinciae rector uel ad eum pertinentes sponsalia dederint
 VII De nuptiis
 VIII De secundis nuptiis
 VIII Si secundo nubserit mulier, cui maritus usumfructum reliquerit
 X Si nuptiae ex rescripto petantur
 XI Si quacumque praeditus potestate nuptias petat inuitae
 XII De incestis nuptiis
 XIII De dotibus
 XIII De nuptiis gentilium
 XV De fideiussoribus dotium
 XVI De repudiis
 XVII De tutoribus et curatoribus creandis
 XVIII Qui petant

Intermedia desiderantur

- XXX De administratione et periculo tutorum et curatorum
 XXXI De excusatione tutelae
 XXXII De praediis minorum sine decreto non alienandis

LIBER QVARTVS ²⁾

- I De erectione uel bonorum possessione
 II Unde liberi
 III De Carboniano edicto
 III De testamentis et codicillis
 V De litigiosis
 VI De naturalibus filiis et matribus eorum
 [VII De uindicta libertate et apud consilium manumissione]
 [VIII De manumissione in ecclesia]
 [VIII De liberali causa]
 [X De his, qui non a domino manumissi sunt]
 [XI De libertis et eorum liberis]
 [XII De longi temporis praescriptione]
 [XIII Ad senatus consultum Claudianum]
 XIII De uectigalibus et commissis
 [XV De actionibus certo tempore finiendis]
 [XVI De quinquennii praescriptione]
 [XVII De re iudicata]
 [XVIII De sententiis ex periculo recitandis]
 [XVIII De fructibus et litis expensis]
 [XVIII De fructibus et litis expensis]
 XX De usuris rei iudicatae
 XXI Qui bonis ex lege Iulia cedere possunt
 XXII Quorum bonorum
 XXIII Unde ui
 XXIII Utrubi

LIBER QVINTVS ³⁾

- I De legitimis hereditatibus
 [II De bonis libertorum]
 [III De decurionum]
 [III De nauiculariorum et cohortalium]
 [V De clericorum et monachorum]
 [VI De bonis militum]
 [VII De postliminio]
 VIII De ingenuis, qui tempore tyranni seruierunt

- VIII De expositis
 X De his, qui sanguinolentos emptos uel nutriendos acceperint.
 [XI De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
 XII De fundis patrimonialibus et saltuensisibus et enfyteuticis et eorum conductoribus
 XIII De [fundis rei priuatae et saltibus diuinae domus]
 [XIII De mancipiis et colonis patrimonialium et saltuensium et enfyteuticorum fundorum]
 [XV De fugitiuis colonis et inquilinis et seruis
 [XVI De inquilinis et colonis
 [XVII Ne colonus iuscolo domino suum alienet peculium uel litem inferat ciuilem
 [XVIII De colonis Palaestinis]
 [XVIII De colonis Thracensibus]
 [XX De colonis Illyricianis]
 [XXI De agricolis et mancipiis dominicis uel fiscalibus siue rei priuatae]
 [XXII De fundis limitotrophis]
 [XXIII De diuersis praediis urbanis et rusticis templorum et ciuitatum]
 [XXIII De locatione praediorum ciuiliu uel fiscalium siue templorum siue rei priuatae uel dominicae]
 [XXV De palatiis et domibus dominicis]
 [XXVI De cupressis ex luco Daphnensi uel Perseis per Aegyptum non excidendis uel uendendis]
 [XXVII De longa consuetudine

LIBER SEXTVS

- [I De dignitatibus]
 [II De senatoria dignitate]
 III De praediis senatorum
 III De praetoribus et quaestoribus
 V Ut dignitatum ordo seruetur
 VI De consulibus praefectis magistris militum et patriciis
 VII De praefectis praetorio siue urbis et magistris militum
 VIII De praepositis sacri cubiculi
 VIII De quaestoribus, magistris officiorum, comite sacrarum largitionum et rerum priuatarum
 X De primicerio et notariis
 XI De magistris scriniorum

LIBER SEPTIMVS

- I De re militari
 II Quid probare debeant ad quamcumque militiam uenientes
 III Quis in gradu praeferatur
 III De erogatione militaris annonae
 V De excoctione et translatione annonarum
 VI De militari ueste
 VII De pascuis
 VIII De metatis
 VIII De salgamo hospitibus non praebendo
 X Ne quis in palatiis maneat

¹⁾ Numeros titulorum XXXI. XXXII huius libri tradit T, de numero XXX item ex T constat: rubricae I A—I E et III A ex Iust. restitutae sunt, reliquae sunt Breviarum ²⁾ De restitutione rubricarum librorum IIII et V agitur in annalibus Zeitschrift der Savigny-Stiftung R. A. 41, 1 sqq.

- XI Ne comitibus et tribunis lauacra praestentur
 XII De comiteatu
 XIII De tironibus
 XIII De burgariis
 XV De terris limitaneis
 XVI De litorum et itinerum custodia
 XVII De lusoriis Danuuii
 XVIII De desertoribus et occultatoribus eorum
 XVIII De Saturianis et Subafrensibus et occultatoribus eorum
 XX De ueteranis
 XXI De testimoniali ex tribunis et protectoribus
 XXII De filiis militarium apparitorum et ueteranorum
 XXIII De oblatione equorum
 XXIII De oblatione uotorum